– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOBI Development Co., Ltd.
摩比發展有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：947）

自願性公告

業務更新

本公告由摩比發展有限公司（「本公司」及其子公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）

作出。

董事會欣然宣佈，近期本公司穩定接到客戶訂單。天線系統產品 2018年 4月當

月生產數量（以下簡稱「產量」）同比增長約 46%，2018年 1-4月累計產量同比增長

約 20%。其中，天線系統產品對國際直銷客戶的 2018年 4月當月產量同比增長約

100%，2018年 1-4月累計產量同比增長約 110%。射頻子系統產品對國際系統設備

商客戶的產量 2018年 4月當月同比增長約 12%，2018年 1-4月累計產量同比增長約

44%。

天線產品方面，本公司 2017年在海外直銷市場取得較大突破，相當訂單在 2018年

落地執行，以及 2018年繼續新增訂單。與此同時，在 2017年下半年，本公司在中

國移動與中國電信的各主要項目招標中均獲得份額。2018年進入規模交付階段。今

天較早前，本集團子公司摩比天線技術（深圳）有限公司收到中國聯通的通知，告知

– 2 –

其中標 2018-2019年中國聯通天線集中採購計劃，總額約為人民幣 2.17億元，屬該

計劃下的最高中標金額。射頻子系統產品方面，本公司與國際系統設備商有多個新

項目處在量產爬坡階段，2018年 1-4月的訂單需求亦有增長。

因此，本公司的深圳與吉安的生產資源已全面穩定投入運作，以滿足上述訂單的交

付需求，並視客戶訂單的發展情況考慮是否增加人員與設備資源。與此同時，本公

司仍會繼續優化在國內各地的產業佈局結構和人員產出效率，以達到最優運營效

果。

以上產量及銷售資料乃基於本集團內部統計數據，其未經本公司外部核數師審閱或

審核。該等資料與其後的中期及年度報告所披露的資料或有出入。股東及潛在投資

者務請謹慎小心。不應過份依賴該等資料，於買賣本公司股份時亦務請審慎行事。

承董事會命

摩比發展有限公司

主席

胡翔

香港，2018年 5月 3日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生，廖東先生及陳兆軍先生；非執行董事為屈德乾先生；
及獨立非執行董事為李天舒先生、張涵先生及李桂年先生。